dan Lembaga Asing, Kewaspadaan Perbatasan Antar Negara, Fasilitasi Kelembagaan Bidang Kewaspadaan, serta 

Penanganan Konflik di Daerah

LOKASI KEGIATAN : Kab. Balangan, Paringin Selatan, Batu Piring

SUMBER DANA : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

JUMLAH ANGGARAN : (Seratus empat puluh delapan juta lima ratus delapan puluh enam ribu rupiah) 148.586.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Drs. ABD SYUKUR, MM

19650718 199203 1 006

PENGGUNA ANGGARAN

BAPPEDALITBANG
Highlight

Tahun Anggaran 2021

Formulir

RKAP SKPD

2.2.1

RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN